nobis et concilio nostro exhibitam graviter, conquerentes, quod cum ipsi teneant villam prsedictam de nobis

ad feodi firmam, &c, et pcrcipere consueverunt in auxilium firmee suae praedictae certas custumas, et con-

suetudines de hominibus villarum de Blitbborough, Southwold, et Walberswick, cum navibus, vasis, et

battellis suis, ad portum dictum, villas de Dunwyco, cum piscibus, et aliis merchandisis suis carcatis

venientibus ; et in eodem applicantibus ; et licet portus prsedictus, filum et cursus aquae versus mare

interdictas villas de Donwico, et Southwold decurrent
; per tempestatem maritimam in diversis locis

frequenter mutaverit : iidem tamen burgenses nostri quo minus custumas, et consuetudines praedictas

habere, et percipere valerent ut solebant, et debcrent per eosdem homines ; e& de causa impediti existunt

minus juste in ipsorum burgensium nostrorum damnum, et depauperationem, et solutionis firmae nostras

praedictae retardationem manifestam : unde nobis supplicaverunt sibi per nos providere. Nos volentes

eisdern burgensibus nostris, ut ipsi nobis de firma pracdicta commodius, et celerius satisfacere possint

34 Gardner, p. 12. 35 Idem, p. 94. 36 Idem, p. 40. 37 Idem, p. 12.
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gratiose subvenire tibi precipimus, districtius quo possumus, injungentes quod in pleno comitatu tuo, et in

singulis locis villarum praedictarum, ac alibi in balliva tua, tarn infra libertates quam extra, ubi necesse

fuerit, et quoties per ipsos burgenscs nostros, ex parte nostra fuerit requisitus, publice proclamari facias

ne quis dictarum villarum cujuscunque status, seu conditionis fuerit, cum navibus, vasis, et battellis suis,

cum piscibus, et aliis mercbandisis carcatis, ad portum praedictum ; de caetero veniat licet portus ille,

filum et cursus aquae interdictas, villas de Dunwico, et Southwold, decurrent per tempestatem maritimam,

in diversis locis frequenter, ut praemittetur, mutaverit sub foris facto navium, vasorum, et battellorum ; et

sub poena in prisonamenti corporum suorum ad voluntatem nostram ; ipsos burgenses nostros ad levandum

et percipiendum custumas et consuetudines praedictas, quas habere debent ; ipsique, et antecessores sui

burgenses, villae praedictae a tempore praedicto habere, et percipere consueverunt, impediat seu perturbet

quovis modo. Et in super eisdem burgensibus nostris de caetero quatenus de jure poteris : de tempore in

tempus intendens, sis consulens, favens, et auxilians prout decet. Et hoc sub poena quadraginta librarum

nullatenus omittas."—Ex Inquisit. Sub. Sig. D. R.

In addition to the church of St. Fcelix, with a cell of monks, which had long been

lost, the churches of St. Leonard, St. Martin, and St. Nicholas, were now overthrown

by the sea; and in the eighth of this King's reign, 1385, the shore was washed away,

close to the convent of Black Friars. 38 In the ninth of Henry IV., the ninth of

Henry V., and in the second of Henry VI., charters of confirmation were again issued

to the town.

By the latter monarch the fee-farm rent was reduced to £ 12. 2s. Id., with 3s. 4>d.

increment per annum, in consequence of the encroachments of Sir Boger Swillington, of

Blythborough, who exacted customs and tolls for merchandize and fish brought into

the new port of Dunwich. An inquisition was also issued, directing Peter Bowen,

escheator of Suffolk, to make inquiry of these matters concerning the port.

Hemic. Dei gratia Rex Angliae et Franciae, et Dominus Hiberniae, dilecto nobis Petro Bowen, nuper

eschetori in comitatu Suffolciae, salutem. Cum per quandam inquisitionem coram te et aliis, pretextu

commissionis nostras, tibi et eis directae, captam, et in cancellaria nostra retornatam, sit compertum ; quod

Robertus Swillington, Chival. et Rogerus, filius ejusdem Roberti, portum de Dunwic clamando, ilium

tanquam suum proprium ; et capiendo custumas, ankoragium, feriagium, et tolnetum de ptdders, pisces

ementibus ibidem, quae sunt parcellae firmas villae predictae ; necnon et wreckum maris eveniens inter

quendam locum vocatum le Ould-Haven, usque villain de Southwold, qui quidem locus est infra metas, et

bundas dictae villae Dunwic, et ad eandem villain pertinens, videliz. Dictus Robertus Swillington, a festo

S. Michaelis, &c, absque juris titulo usurpavit, et incrochiavit : quoque prefati Robertus et Rogerus quendam

mariscum, vocatum le Kingsholme, cum pertinentiis suis, quis ad dictam villam est spectans, et pertinens,

&c, per tempus predictum occuparunt, &c, indebite et injuste in nostri contemptione, et prejudicio

burgensium de villa Donwic ex hereditatione et depauperatione, ac solutionis firmae suae predictae

retardatione manifesta ; et contra formam chartarum, et concessionum eis, per progenitores, et pre-

decessores nostros, quondam reges Angliae, inde confect. Et nos, &c, cum prefati burgenses ejusdem

villae, pro quadam feodi firma nobis, et heredibus nostris inde annuatim reddendo, de nobis teneant, quam

ipsorum burgens. in hac parte prospicere volentes, et tenemur tibi praecipimus, &c. 39